
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

институтов гражданского общества, повышение эффективности местного 

самоуправления и реализации молодежной политики» на 2023-2027 годы, 

утвержденную постановлением Главы городского округа Лобня 

от 30.12.2022 № 1169-ПГ 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Главы городского округа Лобня от 29.12.2022 

№ 1152-ПГ «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных 

программ городского округа Лобня Московской области», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу

«Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности 

местного самоуправления и реализации молодежной политики» на 2023-2027 

годы, утвержденную постановлением Главы городского округа Лобня 

от 30.12.2022 № 1169-ПГ (ред. от 18.04.2023 № 108-ПГ, от 15.08.2023 № 266-ПГ, 

от 03.10.2023 № 325-ПГ, от 03.11.2023 № 362-ПГ, от 14.12.2023 № 413-ПГ, 

от 19.02.2024 № 15-ПГ, от 15.03.2024 № 40-ПГ). 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить

на официальном сайте городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Лебедева В.А. 

Глава городского округа Лобня  А.В. Кротова 

about:blank


Утверждено 

Постановлением Главы городского округа Лобня 

от____________________________№____________ 

Изменения в подпрограмму 1 «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городских округов Московской области, 

создание доступной современной медиасреды» муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления 

и реализации молодежной политики» на 2023-2027 годы  

1. Объёмы финансирования мероприятий 01.02, 01.06 по годам читать в новой редакции:

№ 

п/п 

Мероприятие подпрограммы Сроки 

испол

нения 

мероп

риятия 

Источники 

финансирования 

Всего 

 (тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.2 Мероприятие 01.02 

Информирование населения об основных 

событиях социально-экономического 

развития, общественно-политической 

жизни, освещение деятельности в 

электронных СМИ, распространяемых в 

сети Интернет (сетевых изданиях).  

Создание и ведение информационных 

ресурсов и баз данных муниципального 

образования 

2023 -

2027 

Итого: 31 448,00 3 148,00 6 700,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 Отдел 

территориальной 

политики и 

средств массовой 

информации 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа Лобня 

31 448,00 3 148,00 6 700,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Результат не предусмотрен Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027год 

I II III IV 

х х х х х х х х х 

1.6 Мероприятие 01.06 

Организация мониторинга СМИ, 

блогосферы, проведение медиа-

исследований аудитории СМИ на 

территории муниципального образования 

2023 -

2027 

Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Отдел средств 

массовой 

информации 

Администрации 

городского округа 

Лобня 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа Лобня 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Результат не предусмотрен Всего Итого 

2023 

год 

В том числе по 

кварталам: 

2024 год 2025 год 2026 год 2027год 

I II III IV 

х х х х х х х х х х 


	1
	2
	3
	4



